
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie udziału pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu w organizacji transportów i w przekazywaniu darów w ramach 

pomocy humanitarnej obywatelom Ukrainy  
 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu mogą w godzinach pracy wspierać działania podejmowane, w celu 

zabezpieczenia logistycznego i organizacji konwojów z pomocą dla obywateli Ukrainy. 

 2. Nadzór nad organizacją transportów i przekazywaniem darów w ramach pomocy 

humanitarnej obywatelom Ukrainy sprawuje Zespół w składzie osobowym: 

1) Magdalena Burdziej – Zastępca Dyrektora Departamentu Współpracy Zagranicznej  

i Rozwoju Gospodarczego; 

2) Denis Dembek – Naczelnik Wydziału Współpracy Zagranicznej; 

3) Sandra Borys-Wysocka – kierownik Biuro ds. Współpracy z Samorządami Lokalnymi. 

 3. Segregację i przygotowanie darów dla potrzebujących w Ukrainie oraz organizację 

konwojów z pomocą dla obywateli Ukrainy realizuje Departament Współpracy Zagranicznej  

i Rozwoju Gospodarczego. 

 4. Segregację i przygotowanie darów dla potrzebujących obywateli Ukrainy znajdujących 

się na terenie województwa kujawsko-pomorskiego realizuje we współpracy z koordynatorami 

w gminach i punktach pomocowych Departament Planowania, Zrównoważonego Rozwoju 

 i Nauki. 

 5. W działaniach pomocowych, o których mowa w ust. 3 i 4 biorą także udział członkowie 

Zespołu do spraw wsparcia logistycznego w udzielaniu pomocy Ukrainie, zgodnie z decyzją 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 6. Zobowiązuje się dyrektorów departamentów, aby umożliwiali chętnym pracownikom 

udział w pracach, o których mowa w ust. 1.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa 

 

Piotr Całbecki 


